Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 02 de Setembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 350 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 131/2022

CONTRATO Nº 138/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL – CIDRUS

CNPJ 20.321.585/0001-59

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL –

CIDRUS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSPEÇÃO MUNICIPAL AO MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG,” PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: DISPENSA Nº 027/2022

VIGÊNCIA: 17/08/2022 à 17/08/2023

VALOR: R$ 26.625,00 e de acordo com inciso XXVI do artigo 24 da Lei nº 8.666/93

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE AO CONTRATO:

Dotação Orçamentária:                                                                                Fonte de Recurso:

02.12.01.18.122.1801.2340.3.3.90.39.00         Ficha: 670                            1.00

Publicado em 17/08/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 02/09/2022 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

   ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-09-02T16:23:36-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643